integrante e sostanziale, ivi incluse la garanzia definitiva, e relativa appendice, nei confronti 

di Consip S.p.A. e delle Amministrazioni, rilasciata dalla Intesa Sanpaolo S.p.A. ed avente n 

8312/8200/00750453/457104/3543-2018, emessa in data 05/12/2018, per un importo di 

Euro 18.032.992,00= (diciottomilionitrentaduemilanovecentonovantadue/00) a garanzia 

dell’adempimento delle obbligazioni contrattuali nascenti dall’Accordo Quadro e dei 

Contratti di Fornitura e la garanzia rilasciata dalla Intesa Sanpaolo S.p.A.  ed avente n. 

8312/8200/00750452/457103/3536-2018 per un importo pari ad Euro 48.600,00

[...]

1. A garanzia delle obbligazioni assunte dal Fornitore nei confronti di Consip e delle 

Amministrazioni con la stipula del presente Accordo Quadro e dei Contratti di fornitura il 

Fornitore medesimo ha prestato una garanzia definitiva pari ad Euro 18.032.992,00= 

(diciottomilionitrentaduemilanovecentonovantadue/00), rilasciata in data 05/12/2018 dalla 

Intesa Sanpaolo S.p.A.), mediante la stipula di una fideiussione bancaria con primario Istituto 

bancario. 

2. La garanzia a copertura dell’esecuzione dell’Accordo Quadro e degli Appalti Specifici, rilasciata